
  

UCHWAŁA NR LV/398/2024 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok polegających na: 

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę 1 291 730,- zł oraz zmniejszeniu o kwotę  

500,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 3 044 641,- zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

558 349,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

a)  DOCHODY - 40 216 101,- zł w tym: 

- dochody bieżące - 17 844 911,- zł; 

- dochody majątkowe – 22 371 190,- zł; 

b) WYDATKI - 49 855 390,90 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 20 031 402,- zł; 

- wydatki majątkowe - 29 823 988,90 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr LIV/396/2023 z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2024 pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2024 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LIV/396/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna  

na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 9 639 289,90 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 3 164 289,90 zł; 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 

475 000,- zł 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie - 6 000 000,- zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 994



2. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 114 289,90 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 475 000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr LIV/396/2023 z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2024 pn.: „Wykaz kwot dotacji 

udzielanych z Budżetu Gminy”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr LIV/396/2023 z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2024 pn.: „Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Iwona Grodzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 994



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/398/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 386 950,00 -500,00 500,00 1 386 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 875 900,00 -500,00 0,00 875 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -500,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 31 000,00 0,00 500,00 31 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

bieżące razem: 16 033 870,00 -500,00 500,00 16 033 870,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 597 776,00 0,00 591 330,00 5 189 106,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
725 173,00 0,00 591 330,00 1 316 503,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 928 875,00 0,00 591 330,00 4 520 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 272,00 0,00 591 330,00 647 602,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

56 272,00 0,00 591 330,00 647 602,00 

600   Transport i łączność 7 847 000,00 0,00 528 600,00 8 375 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 994



 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 528 600,00 528 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 528 600,00 528 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 242 684,00 0,00 152 000,00 6 394 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
132 084,00 0,00 0,00 132 084,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 626 000,00 0,00 800,00 1 626 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 626 000,00 0,00 800,00 1 626 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 626 000,00 0,00 800,00 1 626 800,00 

majątkowe razem: 21 098 460,00 0,00 1 272 730,00 22 371 190,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
857 257,00 0,00 591 330,00 1 448 587,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

bieżące razem: 1 775 541,00 0,00 18 500,00 1 794 041,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 924 871,00 -500,00 1 291 730,00 40 216 101,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

857 257,00 0,00 591 330,00 1 448 587,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 994



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/398/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

 i objęcie 
akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 577 580,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 580,90 4 577 580,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -443 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -443 334,00 -443 334,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 246,90 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 4 577 580,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 580,90 4 577 580,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -443 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -443 334,00 -443 334,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 246,90 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych  
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 4 577 580,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 580,90 4 577 580,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -443 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -443 334,00 -443 334,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 246,90 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 577 580,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 580,90 4 577 580,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -443 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -443 334,00 -443 334,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 246,90 4 134 246,90 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 994



Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 4 130 225,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094 425,00 4 094 425,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 483 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 426,00 1 483 426,00 1 483 426,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 613 651,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 577 851,00 5 577 851,00 1 483 426,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 554 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 100,00 554 100,00 554 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 100,00 554 100,00 554 100,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 876,00 330 876,00 330 876,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 876,00 330 876,00 330 876,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 224,00 223 224,00 223 224,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 224,00 223 224,00 223 224,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 094 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094 425,00 4 094 425,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 929 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 326,00 929 326,00 929 326,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 023 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 023 751,00 5 023 751,00 929 326,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 591 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 330,00 591 330,00 591 330,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 330,00 591 330,00 591 330,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 996,00 337 996,00 337 996,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 996,00 337 996,00 337 996,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 247 900,00 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 153 900,00 9 153 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 987 000,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 500,00 965 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 234 900,00 1 115 500,00 1 115 500,00 0,00 1 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 119 400,00 10 119 400,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 061 500,00 594 000,00 594 000,00 0,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 500,00 2 467 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 073 000,00 604 000,00 604 000,00 0,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 000,00 2 469 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 500,00 567 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 556 400,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 400,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 975 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 000,00 964 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 531 900,00 431 500,00 431 500,00 0,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 400,00 1 100 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 400,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 000,00 964 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 400,00 1 100 400,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 81 774,00 51 774,00 51 774,00 0,00 51 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 774,00 66 774,00 66 774,00 0,00 66 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 51 774,00 51 774,00 51 774,00 0,00 51 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 774,00 66 774,00 66 774,00 0,00 66 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 994



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 234 210,00 3 474 210,00 3 217 610,00 2 719 700,00 497 910,00 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 700,00 45 700,00 45 700,00 31 700,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 279 910,00 3 519 910,00 3 263 310,00 2 751 400,00 511 910,00 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 083 190,00 3 083 190,00 3 073 190,00 2 684 700,00 388 490,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 700,00 45 700,00 45 700,00 31 700,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 128 890,00 3 128 890,00 3 118 890,00 2 716 400,00 402 490,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 900,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 57 000,00 23 150,00 33 850,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 000,00 137 000,00 57 000,00 23 150,00 33 850,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 053 575,00 1 053 575,00 798 975,00 519 170,00 279 805,00 0,00 254 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 053 575,00 1 053 575,00 798 975,00 519 170,00 279 805,00 0,00 254 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 408 660,00 408 660,00 406 160,00 352 270,00 53 890,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 660,00 408 660,00 406 160,00 352 270,00 53 890,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 911 843,00 2 139 352,00 2 139 352,00 96 921,00 2 042 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 772 491,00 6 772 491,00 260 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 215,00 -2 215,00 -2 215,00 0,00 -2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 484 215,00 32 215,00 32 215,00 0,00 32 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 281 843,00 2 169 352,00 2 169 352,00 96 921,00 2 072 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112 491,00 7 112 491,00 260 000,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 
zwierząt 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 305 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 994



  6370 

Wydatki poniesione 
ze środków  
z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 449 491,00 476 000,00 476 000,00 5 811,00 470 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 973 491,00 5 973 491,00 260 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 215,00 -2 215,00 -2 215,00 0,00 -2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 302 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 749 491,00 476 000,00 476 000,00 5 811,00 470 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273 491,00 6 273 491,00 260 000,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 52 215,00 52 215,00 52 215,00 0,00 52 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 215,00 -2 215,00 -2 215,00 0,00 -2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione 
ze środków  
z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 5 464 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 464 991,00 5 464 991,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 764 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 764 991,00 5 764 991,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 995 977,00 18 105 161,00 15 490 261,00 9 896 711,00 5 593 550,00 1 555 000,00 984 900,00 0,00 0,00 75 000,00 22 890 816,00 22 890 816,00 260 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 015,00 -3 015,00 -3 015,00 0,00 -3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 026 141,00 115 215,00 115 215,00 31 700,00 83 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 926,00 2 910 926,00 1 483 426,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 907 103,00 18 217 361,00 15 602 461,00 9 928 411,00 5 674 050,00 1 555 000,00 984 900,00 0,00 0,00 75 000,00 25 689 742,00 25 689 742,00 1 743 426,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  
Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 775 541,00 1 775 541,00 266 241,00 228 226,00 38 015,00 0,00 1 509 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 794 041,00 1 794 041,00 284 741,00 228 226,00 56 515,00 0,00 1 509 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 994



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/398/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 577 851,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 554 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 876,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 

bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach 
uzdatniania wody  

330 876,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 224,00 

   
Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach 

uzdatniania wody  

223 224,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 023 751,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 822,00 

   Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków przy budynku świetlicy w Zanklewie 18 000,00 

   Modernizacja systemu oczyszczania ścieków 203 822,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 330,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 

bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach 

uzdatniania wody  

591 330,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 996,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 

bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach 

uzdatniania wody  

337 996,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 872 603,00 

   Modernizacja systemu oczyszczania ścieków 3 872 603,00 

600   Transport i łączność 10 119 400,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 64 na drogę wewnętrzną  
w m. Stare Bożejewo 

190 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 61981B na drogę 
wewnętrzną w miejscowości Włochówka  

100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 469 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej 105631B - ul. Pawła z Wizny 45 500,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

100 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 105625B - ul. Obrońców Wizny w Wiźnie 423 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 900 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

1 900 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 100 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 400,00 

   Budowa odcinka drogi w miejscowości Lisno 40 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej o nawierzchni gruntowej relacji Wizna - Rutki etap II 106 400,00 

   Przebudowa drogi ul. Kpt. Stanisława Brykalskiego  30 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Włochówka 924 000,00 

 60095  Pozostała działalność 6 260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 000,00 

   Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo 313 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 947 000,00 

   Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo 5 947 000,00 

630   Turystyka 100 000,00 

 63095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Podniesienie atrakcyjności turystycznej w ramach projektu „Pisa - Narew - szlak 
aktywnej turystyki wodnej i kulturowej” 

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 994



700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Modernizacja budynku i dostosowanie do potrzeb lokali socjalnych 30 000,00 

750   Administracja publiczna 760 000,00 

 75095  Pozostała działalność 760 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Wiźnie 160 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 
„brygadówka” 

30 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
570 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 
modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka’ 

570 000,00 

801   Oświata i wychowanie 270 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Adaptacja pomieszczenia poddasza na pomieszczenie pełniące funkcję sali 

dydaktycznej 
200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej 50 000,00 

   Zakup monitoringu 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 112 491,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 630 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 
modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

31 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

598 500,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

598 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 209 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 

   Budowa linii oświetlenia drogowego w miejscowości Janczewo 19 000,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna 38 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
152 000,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna 152 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 273 491,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego poprzez instalację pomp 

ciepła do ogrzewania i chłodzenia budynków użyteczności publicznej  
w gminie Wizna 

50 000,00 

   Modernizacja budynku przy ul. Szosa Białostocka 100 000,00 

   
Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia  
i instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej 

30 000,00 

   Utwardzenie części działki nr 321 w Bronowie z przeznaczeniem na parking 60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 084,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Stare Bożejewo oraz modernizacja 

budunku na boisku wraz z zagospodarowaniem terenu ZSP Wizna 
132 084,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 916,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Stare Bożejewo oraz modernizacja 

budunku na boisku wraz z zagospodarowaniem terenu ZSP Wizna 
127 916,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 
modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

8 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 764 991,00 

   

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego poprzez instalację pomp 

ciepła do ogrzewania i chłodzenia budynków użyteczności publicznej  
w gminie Wizna 

3 690 600,00 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 
„brygadówka” 

161 500,00 

   

Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia  

i instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 
publicznej 

1 912 891,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 994



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 760 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 760 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

760 000,00 

   Prace budowlano - restauratorskie zabytkowego rynku z ok. XV w. w Wiźnie  760 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa studni oraz instalacji do zraszania boiska ZSP Wizna 50 000,00 

Razem 24 779 742,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 994



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/398/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 114 289,90 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 475 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 6 000 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 639 289,90 

Rozchody ogółem:  475 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 475 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 994



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/398/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

     

Wykaz kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Wizna  -        350 000,00      

2. Powiat  Łomżyński  4 134 246,90       

3. 

Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Łomży 
 80 000,00     

  

4. 

Szpital Wojewódzki  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży 

 10 000,00     

  

Razem:  4 224 246,90      350 000,00      

     

Dotacje 

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Upowszechnianie sportu wśród 

młodzieży i dorosłych na terenie  
gminy Wizna 

 25 000,00     
  

2. 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym                                           

i Niepełnosprawnym Edukator                   
w Łomży 

  1 100 000,00     

 

3. 
Parafia pw. Św. Jana Chrzciciela               
w Wiźnie 

 900 000,00       

Razem:  925 000,00      1 100 000,00      -       

 Ogółem dotacje  5 149 246,90      1 450 000,00      -       

     6 599 246,90     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 994



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/398/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2024 roku 

      

Lp. Nazwa programu Nazwa zadania Wydatki ogółem 
Dofinansowanie  

ze środków UE 

Środki budżetu 

gminy/budżetu państwa 

1. 
Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020 

Modernizacja budynku świetlicy  
w miejscowości Stare Bożejewo 

oraz modernizacja budunku  

na boisku wraz  
 zagospodarowaniem terenu  

ZSP Wizna 

260 000,00 132 084,00 127 916,00 

2 

Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 – 2020 

Poprawa jakości i dostępności usług 

zaopatrzenia w wodę oraz odbioru 
ścieków bytowych w gminie Wizna 

wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznych w stacjach 
uzdatniania wody  

1 483 426,00 922 206,00 561 220,00 

 

Razem 

 

1 743 426,00 1 054 290,00 689 136,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 994



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/398/2024 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

UZASADNIENIE 

 

Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2024 rok: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Po stronie dochodów zwiększa się plan dochodów majątkowych o  kwotę 591 330,- zł na zadaniu 

„Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków bytowych w gminie Wizna 

wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody”. 

Po stronie wydatków majątkowych zwiększa się plan o kwotę 1 483 426,- zł na zadaniu „Poprawa jakości  

dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków bytowych w gminie Wizna wraz z montażem 

instalacji fotowoltaicznych w stacjach uzdatniania wody”. 

Dział 600 Transport i łączność 

 W związku z przyznanymi środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zwiększa się plan dochodów 

majątkowych o kwotę 528 600,- zł, na zadanie „Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Włochówka”. 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 18 500,- zł na przekazani rekompensat  

części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 

przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym. 

Po stronie wydatków zwiększa się plan: 

• wydatków majątkowych na zadanie „Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Włochówka”   o kwotę 

924 000,- zł 

• wydatków majątkowych na zadanie „Budowa odcinka drogi w miejscowości Lisno” o kwotę  

40 000,- zł 

• wydatków majątkowych na zadaniu „Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 105625B –  

ul. Obrońców Wizny w Wiźnie” o kwotę 1 500,- zł 

• zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup usług o kwotę 20 000,- zł 

• zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup usług remontowych o kwotę 1 500,- zł oraz 

zmniejsza plan wydatków z tytułu pomocy finansowej dla Powiatu Łomżyńskiego na modernizacje 

dróg publicznych powiatowych o kwotę 443 334,- zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

 Po stronie wydatków zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup usług pozostałych o kwotę 

15 000,- zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na: 

• dodatkowe wynagrodzenie roczne – 15 000,- zł; 

• wynagrodzenia bezosobowe – 16 700,- zł; 

• zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  - 14 000,- zł. 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 994



    Dział 851 Ochrona zdrowia 

Zwiększa się plan wydatków na udzielenie pomocy finansowej dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży  

na zakup karetki o kwotę 10 000,- zł 

         Dział 852 Pomoc społeczna 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 800,- zł  na podatek od nieruchomości oraz zmniejsza na zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 800,- zł. 

 Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Po stronie dochodów zwiększa się plan dochodów majątkowych z programu Polski Ład o kwotę  

152 000,- zł na zadnie „Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna”.  

Dokonuje się przeniesienia między rozdziałami poprzez zmniejszenie dochodów o kwotę 500,- zł z tytułu 

wpływów z różnych dochodów w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” i zwiększenie  

w rozdziale 90095 „Pozostała działalność”.  

Po stronie wydatków bieżących: 

•  zwiększa się plan na zakup usług pozostałych o kwotę 30 000,- zł na odławianie i utrzymanie 

bezpańskich psów w schronisku. 

• zwiększa się plan z tytułu zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

o kwotę 2 215,- zł 

• zmniejsza się plan na różne opłaty i składki o kwotę 2 215,- zł. 

Po stronie wydatków majątkowych: 

• zmniejsza się plan na zadaniu „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wizna” o kwotę 150 000,- zł 

oraz zwiększa na zadanie „Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna” o kwotę 

190 000,- zł. 

• zwiększa się plan na zadanie „Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia i 

instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej”  o kwotę 300 000,- zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o  800,- zł z – środki z programu Polski Ład na zadanie „Prace 

budowlano – restauratorskie zabytkowego rynku z ok. XV w. w Wiźnie”. 

W związku z wprowadzonymi zmianami przez Radę Gminy załącznik pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2024 r.” określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej wysokości 24 779 742,- zł. 

W wyniku dokonanych zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych deficyt budżetu  gminy 

ulegnie zmianie i wyniesie 9 639 289,90 zł. Zostanie pokryty przychodami wewnętrznymi wymienionymi  

w treści uchwały w ogólnej kwocie 3 639 289,90 zł oraz kredytem w kwocie 6 000 000,- zł.   

Szczegółowy plan przychodów i rozchodów gminy na 2024 r. przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

Zmianie ulega załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr LIV/396/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2024. Szczegółowy wykaz dotacji udzielanych z budżetu 

gminy na 2024 rok przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

Ponadto zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr LIV/396/2023 z dnia  

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2024 pn. „Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 994


		2024-02-19T14:10:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




